Протокол об итогах государственных закупок способом конкурса
по государственной закупке по разработке и внедрению программного обеспечения информационного сервера в сети Интернет
	КГП «Метрополитен»,

Ул. Панфилова, 84 галерея 5-го этажа
	02.04.2010

15.00

1. Конкурсная комиссия в составе:

Председатель комиссии – и.о. заместителя директора по экономике и финансам Ибрагимов Айдын Алтаевич,

Заместитель председателя - Главный инженер Толегенов Балкыбай Молдаханович

Членов комиссии:

Начальник планово-экономического отдела – Дементьева Лариса Вениаминовна,

Начальник информационно-вычислительного центра – Умбеткулов Мухтар Кудретович,
Юрист – Губченко Виктор Васильевич,
Секретарь конкурсной комиссии – специалист отдела государственных закупок Аханова Меруерт Кыдырбековна конкурс по государственным закупкам по разработке и внедрению программного обеспечения информационного сервера в сети Интернет способом конкурса.

2. Сумма, выделенная для закупки 1 382 000 (Один миллион триста восемьдесят две тысячи) тенге.

3. Допущенные конкурсные заявки на участие в конкурсе отсутствуют.
4. Конверты с конкурсными ценовыми предложениями потенциальных поставщиков - отсутствуют.

5. Конкурсные ценовые предложения участников конкурса, представивших конкурсные ценовые предложения до истечения окончательного времени для их регистрации к участию заседания конкурсной комиссии - отсутствуют.
6. Отклоненные конкурсные ценовые предложения - отсутствуют.
7. Условные цены участников конкурса - отсутствуют.
Конкурсная комиссия по результатам оценки и сопоставления путем открытого голосования РЕШИЛА:
1) признать конкурс по государственным закупкам по разработке и внедрению программного обеспечения информационного сервера в сети Интернет несостоявшимся в соответствии с подпунктом 4 статьи 16  Закона «О государственных закупках»

2)организатору государственных закупок отделу государственных закупок КГП «Метрополитен» разместить текст данного протокола об итогах конкурса на Интернет-ресурсе Заказчика.

 За данное решение проголосовали:

 ЗА - 5 голосов (Ибрагимов А.А., Толегенов Б.М., Дементьева Л.В., Умбеткулов М.К., Губченко В.В.)
 Против - 0 голосов.

И.о. Заместителя Директора по

экономике и финансам

  А.А. Ибрагимов

Главный инженер

  Б.М. Толегенов

Начальник планово-

экономического отдела
               Л.В.Дементьева

Начальник информационно-

Вычислительного центра

  М.К. Умбеткулов

Юрист
                                                                                                                      В.В. Губченко
Специалист отдела

государственных закупок

                            М.К.Аханова